[image: image1.png]

[image: image2.png]

,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   03 сентября 2013 г.
	г. Железноводск
	№
	   784

О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 августа 2013 г. № 646
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, протоколом заседания Совета по социальным вопросам при администрации города-курорта Железноводска от 07 августа 2013 г. № 8
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 августа 2013 г.
№ 646 «О предоставлении социальной карты, дающей право на получение мер социальной помощи отдельным категориям граждан» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2 абзацами двенадцатым, тринадцатым следующей редакции:

«молодые специалисты, получившие среднее профессиональное или высшее профессиональное образование по очной форме обучения при первичном трудоустройстве в образовательные учреждения города-курорта Железноводска Ставропольского края;
помощники воспитателей в дошкольных образовательных учреждениях города-курорта Железноводска Ставропольского края.».

1.2. Дополнить пункт 4 абзацем вторым в следующей редакции:

«Установить ответственным за отнесение отдельных педагогических работников к категориям, указанным в абзацах двенадцатом, тринадцатом настоящего постановления - управление образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Устинову И.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края                                                                     В.В. Силантьев